檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市小港區桂林國民小學　函

地址：81274高雄市小港區桂陽路390號

承辦單位：高雄市小港區桂林國民小學

承辦人：簡珮如

電話：7910766#51

傳真：7919948

電子信箱：freestep@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年4月1日

發文字號：高市桂林人字第10470190200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校訂於104年4月15日（星期三）14時舉辦104年度「幸

福高雄．創新卓越」學習列車－員工協助方案之樂活人生

系列(工作適應)─「班級共讀結合愛的書庫實務分享」研

習，惠請 轉知所屬同仁踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據「高雄市政府公務人力發展中心104年度『幸福高雄

，創新卓越』學習列車實施計畫」及「高雄市政府104年員

工協助方案—E起關懷 共創雙Win—實施計畫」辦理。

二、研習活動相關事項如下：

(一)主辦單位：高雄市政府。

(二)承辦單位：高雄市政府教育局、高雄市小港區桂林國民

小學。

(三)協辦學校：高雄市鼓山區內惟國民小學、高雄市三民區

正興國民小學、高雄市左營區勝利國民小學。

(四)研習主題：104年「幸福高雄．創新卓越」學習列車─

員工協助方案樂活人生系列(工作適應)─班級共讀結合

2

高雄市立海青高級工商職業學校 1040402

*10470249600*

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

愛的書庫實務分享」。

(五)講座：洪惠月老師。

(六)時間：104年4月15日（星期三）14時至16時。

(七)地點：本校4F視聽教室（高雄市小港區桂陽路390號）

。

(八)報名方式：為利資源共享，本府各機關學校公教人員均

可報名參加，名額有限，額滿為止。請於104年4月14日

前自行至公務人員終身學習入口網站線上報名，或請人

事單位協助上網薦送報名(認證學習機構：高雄市小港

區桂林國民小學、課程名稱：班級共讀結合愛的書庫實

務分享、課程代碼：104041501)，全程參與者核給終身

學習時數2小時。

三、請貴機關學校惠予參加人員於研習期間核予公假登記，於

活動當日13時50分前報到完畢。為響應環保節能措施，現

場不提供紙杯，參加人員請自備環保杯具。

正本：第四類發行

副本：本校人事室 2015-04-01
18:46:01

校長　簡秀治